CÂMARA LEGISLATIVA DO DiSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ooJlI/J ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 104, de 7 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de RUI PERPÉTUO GOMES, constante do
Ato do Presidente n° 1.899, de 1995, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 2 de
janeiro de 1996.

Brasília-DF, ( bde ere' de 1996.

~
Deputado DO MAGEL

r . ente